
ANUNT PUBLIC
 

Primăria comunei Alexeni, cu sediul in comuna Alexeni, judeţul Ialomiţa, str. 

Primăriei nr. 5, cod fiscal: 4365085, tel/fax: 0243249553, e-mail: 

primaria_alexeni@yahoo.com, organizează, in conformitate cu Legea nr. 287/2009, 

privind codul civil, licitaţie publică în vederea constituirii dreptului de superficie pentru 

un lot în suprafaţă de 1000 mp în vederea construirii unei locuinte proprietate personală. 

Licitaţia va avea loc la sediul unităţii în data de 28.06.2018, ora 11.00.

Caietul de sarcini şi instrucţiunile privind organizarea şi desfăşurarea licitaţiei pot 

fi procurate în baza unei cereri, direct de la sediul Primăriei Alexeni, contra sumei de 10 

lei. 

Preţul de pornire a licitaţiei este de 220 lei/an.

Ofertele vor fi depuse la sediul Primăriei Alexeni până la data limită: 28.06.2018, 

ora 10.30. 

Data limită pentru solicitare de clarificări este: 25.06.2018.

Relaţii suplimentare la sediul unităţii sau la telefon 0731346574. 

mailto:primaria_alexeni@yahoo.com

